Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde, solicitando as seguintes informações

atualizadas sobre a oferta de cadeiras de rodas, próteses e órteses: a) qual a demanda reprimida? b) enviar cópia

da lista completa da fila de espera especificando: nome completo do solicitante e data da solicitação.

REQUERIMENTO N° 13/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE, SOLICITANDO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES
ATUALIZADAS SOBRE A OFERTA DE CADEIRAS DE RODAS,
PRÓTESES E ÓRTESES: a) QUAL A DEMANDA REPRIMIDA? b)
ENVIAR CÓPIA DA LISTA COMPLETA DA FILA DE ESPERA
ESPECIFICANDO: NOME COMPLETO DO SOLICITANTE E DATA DA
SOLICITAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 46/2020
Data: 24/0112020 - Horário: 16:01

111111111111111111

2 	•

Vere2dor 	Cés3t - FC
Pre-sier,te

,e1,11.. Mese: Ive...~.....,0,~1~111e."

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que cabe ao Poder Legislativo à fiscalização do Poder Executivo.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde, solicitando as seguintes informações atualizadas sobre a oferta de

cadeiras de rodas, próteses e órteses: a) qual a demanda reprimida? b) enviar cópia da lista completa da fila de

espera especificando: nome completo do solicitante e data da solicitação.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 02 de janeiro de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1